
Dodatek 
. 1

ke Smlouv� o dílo

.2024/26

Objednatel: M�sto Vrchlabí
Se sídlem: Zámek 
. p. 1, 543 01 Vrchlabí
Zastoupený: Ing. Janem Sobotkou - starostou m�sta
Bankovní spojeni:

.ú.:
I
O: 00278475
DI
: CZ00278475
(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel: KrVaK s.r.o.
Se sídlem: 512 36 Horní Branná 1
Zastoupený ve v�cech smluvních: Petrem Hanuaem, jednatelem
Zastoupený ve v�cech technických: Petrem Hanuaem, jednatelem
Tel.:
Bankovní spojení

.ú.:
I
O: 27494764
DI
: CZ27494764
(dále jen ,,zhotovitel")

uzavírají ní�e uvedeného dne, m�síce a roku
tento dodatek 
. 1 ke Smlouv� o dílo ze dne 07. 10. 2024:

Dne 07. 10. 2024 uzavYel objednatel se zhotovitelem Smlouvu o dílo, jejím�
pYedm�tem je provedeni a obstarání veakerých prací a zhotovení d�l nutných ke
spln�ni díla ,,Oprava vodovodního pYivad�
e ,,VDJ U hYbitova - VDJ Lia
í kopec" -
5.etapa - 1.
ást", v
etn� stavebních prací nutných k provedení stavby dle projektové
dokumentace.

ll.
1. Smluvní strany se dohodly, �e se rozsah díla m�ní a to konkrétn� 
áste
nou

zm�nou trasy vodovodního pYivad�
e. Zm�na trasy v daném úseku vedla ke
zkráceni celkové a délky vodovodního potrubí a celková smluvní 
ástka se tímto
sni�uje z povodních 1 925 926,00,- K
 bez DPH na 1 917 040,20,- K
 bez DPH.



2. Cena prací podle 
lánku 4. Smlouvy o dílo se ruaí a nahrazuje se cenou novou
podle pYílohy dodatku 
. 1 upravený rozpo
et

Smluvní cena díla 
iní:
cena bez DPH 1 917 040,20,- K


(slovy cena v
etn� DPH:
jedenmiIiondev�tsetsedmnáctosÍc
tyYicetkorun
eskýchdvacetha|éYo)

Ill.
1. Ostatní ustanoveni Smlouvy zostávají beze zm�n.
2. PYílohy dodatku: PYíloha 
. 1 upravený rozpo
et ze dne 03.12.2024
3. Tento dodatek je platný a ú
inný dnem jeho uzavYení.
4. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nich� ka�dá strana obdr�í 1

vyhotovení.
l

Ve Vrchlabí dne 5. i:, 292\ \k, l'b%t4g( dn, r. <2 ^9y

za objednatele
Ing. Jan Sobotka

starosta

Za zhotovitele
Petr Hanua

jednatel




